

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

6 - Vrchní vrtsvy

KSO: 828 89
Místo: Mladá Boleslav
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129
Datum: 28. 8. 2019
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 45 925,27 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 45 925,27 |

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 45 925,27 | 21,00% | 9 644,31 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 55 569,58 |
|-------------------|--------------|------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

6 - Vrchní vrstvy

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

45 925,27

M - Práce a dodávky M

45 925,27

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

45 925,27

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 925,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

6 - Vrchní vrstvy

Místo:

Mladá Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 45 925,27 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 45 925,27 |
| D | 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 45 925,27 |
| 1 | K | 460030001 | Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do 15 cm | m3 | 57,685 | 265,00 | 15 286,53 |
| | VV | | 0,65*(5,5+48,0+12,8+6,1+8,9)+1,21*4 | | 57,685 | | |
| 2 | K | 460030033 | Rozebrání dlažeb ručně z kostek drobných do písku spáry nezalité | m2 | 6,955 | 25,80 | 179,44 |
| | VV | | "bude zpětně použito" 0,65*(2,0+2,2+3,4+1,6+1,5) | | 6,955 | | |
| 3 | K | 460030039 | Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité | m2 | 23,110 | 47,30 | 1 093,10 |
| | VV | | "bude zpětně použito" 1,21*9+0,65*(4,4+2,5+1,0+1,3+2,5+2,2+1,5+1,7+1,7) | | 23,110 | | |
| 4 | K | 460030092 | Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek | m | 8,450 | 99,50 | 840,78 |
| | VV | | "bude zpětně použito" (4+9)*0,65 | | 8,450 | | |
| 5 | K | 460030095 | Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek | m | 2,600 | 112,00 | 291,20 |
| | VV | | "bude zpětně použito" 4*0,65 | | 2,600 | | |
| 6 | K | 460030152 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm - vč. likvidace | m2 | 29,610 | 165,00 | 4 885,65 |
| | VV | | 1,21*9+0,65*(4,4+2,5+3,0+7,5+2,5+2,5+4,7+1,7) | | 29,610 | | |
| 7 | K | 460030171 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm - vč. likvidace | m2 | 2,080 | 87,00 | 180,96 |
| | VV | | 0,65*3,2 | | 2,080 | | |
| 8 | K | 460030191 | Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 5 cm | m | 6,400 | 62,00 | 396,80 |
| | VV | | 2*3,2 | | 6,400 | | |
| 9 | K | 460620007 | Zatravnění včetně zalití vodou na rovině | m2 | 57,685 | 11,00 | 634,54 |
| | VV | | 0,65*(5,5+48,0+12,8+6,1+8,9)+1,21*4 | | 57,685 | | |
| 10 | K | 460650063 | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm | m2 | 36,645 | 188,00 | 6 889,26 |
| | VV | | 0,65*(2,0+2,2+3,4+1,6+1,5) | | 6,955 | | |
| | VV | | 1,21*9+(4,4+2,5+1,0+1,3+2,5+2,2+1,5+1,7+1,7) | | 29,690 | | |
| | VV | | Součet | | 36,645 | | |
| 11 | K | 460650133 | Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm | m2 | 2,080 | 520,00 | 1 081,60 |
| | VV | | 0,65*3,2 | | 2,080 | | |
| 12 | K | 460650173 | Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebráných dlažeb | m2 | 6,955 | 87,00 | 605,09 |
| | VV | | 0,65*(2,0+2,2+3,4+1,6+1,5) | | 6,955 | | |
| 13 | K | 460650176 | Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráných dlažeb | m2 | 23,110 | 59,00 | 1 363,49 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | VV | 1,21*9+0,65*(4,4+2,5+1,0+1,3+2,5+2,2+1,5+1,7+1,7) | | 23,110 | | |
| 14 | K | 460650182 | Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého | m | 8,450 | 176,00 | 1 487,20 |
| | | VV | (4+9)*0,65 | | 8,450 | | |
| 15 | K | 460650185 | Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého | m | 2,600 | 221,00 | 574,60 |
| | | VV | 4*0,65 | | 2,600 | | |
| 16 | K | 460650192 | Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m | m | 8,450 | 28,00 | 236,60 |
| | | VV | (4+9)*0,65 | | 8,450 | | |
| 17 | K | 460650195 | Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m | m | 2,600 | 32,00 | 83,20 |
| | | VV | 4*0,65 | | 2,600 | | |
| 18 | K | 460650923 | Kladení dlažby po překopech z kostek mozaikových do lože z kameniva těžného | m2 | 6,955 | 544,00 | 3 783,52 |
| | | VV | 0,65*(2,0+2,2+3,4+1,6+1,5) | | 6,955 | | |
| 19 | K | 460650932 | Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těžného | m2 | 23,110 | 261,00 | 6 031,71 |
| | | VV | 1,21*9+0,65*(4,4+2,5+1,0+1,3+2,5+2,2+1,5+1,7+1,7) | | 23,110 | | |